СОВЕТ
НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Совета Наволокского городского поселения

О внесении изменений в приложение к Положению о порядке и условиях

приватизации имущества Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области
Принято

Советом Наволокского городского поселения

19 декабря 2024 года

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21

декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», Положением о порядке управления и

распоряжения муниципальным имуществом Наволокского городского

поселения, утверждённым решением Совета Наволокского городского

поселения от 28 апреля 2016 года № 30, руководствуясь статьями 9, 12,

пунктом 10 части 2 статьи 29 и частью 4 статьи 48 Устава Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской

области, Совет Наволокского городского поселения решил:

1. Приложение к Положению о порядке и условиях приватизации

имущества Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области, утвержденное решением

Совета Наволокского городского поселения от 20 февраля 2013 года №

69(190) (в редакции решений Совета Наволокского городского поселения от

10.07.2013 № 96(217), от 25.10.2013 № 122(243), от 30.08.2023 № 40, от

28.02.2024 № 6, от 25.09.2024 № 46) «О порядке и условиях приватизации

имущества Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области», изложить в следующей

редакции:
«Приложение

к Положению о порядке  и условиях приватизации

имущества Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

Ивановской области

Прогнозный план приватизации

имущества Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района Ивановской области

на _________ год

Раздел I. Приватизация объектов нежилого фонда (зданий, строений,

сооружений, помещений, в том числе встроенно-пристроенных нежилых

помещений в жилых домах):

№

 п/п

Наименование

имущества

Местонахожде

ние имущества

Способ

приватизации

Условие

приватизации

Размер ожидаемых в 20___ году поступлений в бюджет Наволокского

городского поселения от приватизации муниципального имущества

устанавливается на основании отчетов об оценке, подготовленных в

соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации».

Раздел II. Приватизация объектов движимого имущества

№

 п/п

Наименование имущества Местонахождение

имущества

Способ

приватизации

Размер ожидаемых в 20___ году поступлений в бюджет Наволокского

городского поселения от приватизации муниципального имущества

устанавливается на основании отчетов об оценке, подготовленных в

соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации».».

Раздел III. Преобразование муниципальных унитарных предприятий в

акционерные общества

№

 п/п

Наименов

ание

предприятия

Характеристика предприятия Спос

об

приватиза

ции

Предпол

агаемые

сроки

приватизации

Местон

ахождение

Сред

несписоч

ная

численнос

ть, чел.

Баланс

овая

стоимость

Раздел IV. Приватизация объектов нематериальных активов

№

 п/п
Наименование имущества Способ приватизации

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389729

Размер ожидаемых в 20___ году поступлений в бюджет Наволокского

городского поселения от приватизации муниципального имущества

устанавливается на основании отчетов об оценке, подготовленных в

соответствии с Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об

оценочной деятельности в Российской Федерации».».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник» и

разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения

www.navoloki.ru и официальном сайте Российской Федерации

www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель Совета

Наволокского городского поселения                                         А.Г. Румянцев

Глава Наволокского городского поселения                                 В.А. Коптев

г. Наволоки

25 декабря 2024 года

№ 67

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=389729